
令和 2年 11月 25日 

各位 

一般社団法人東京都中小建設業協会 

 会  長    山 口  巖 

 

 

 

「都中建・新年賀詞交歓会」中止のご案内 

 

 

拝啓 平素より都中建の活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、例年 1月初旬に開催しております、都中建・新年賀詞交歓会は、新型コ

ロナウイルスの感染状況を鑑み、また参加者の皆さまの健康と安全の確保を最

優先に考え、誠に残念ではございますが今年度の開催を中止させていただくこ

ととなりました。 

ご参加を予定していただいておりました皆様には、ご迷惑をおかけすること

となり大変申し訳ございません。何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

本件に関する連絡先： 

(一社)東京都中小建設業協会 事務局 

TEL 03-3356-7711 


